CONVOCAÇÃO PARA VALIDAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO

PROCESSO SELETIVO MESTRADO E DOUTORADO – TURMA 2018

 EDITAL PROPP Nº25 DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO/UFGD, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata

autodeclarada negra (preta ou parda) no ato da inscrição, conforme disposto no Edital

PROPP nº 25/2017, processo seletivo, Turma 2018, do curso de Doutorado para

validação da autodeclaração:

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

2018256300008059 Geiliane Aparecida Salles Teixeira

 Data e local: dia 05/03/2018, segunda-feira, às 14 horas, na sala 402 do

CEUD (Unidade I da UFGD), localizada à Rua João Rosa Góes, n.1761,

Vila Progresso.

 A comissão avaliadora atuará nos moldes da Orientação Normativa N. 03 de

1º. de Agosto de 2016,

 A candidata deverá comparecer com o documento de identificação oficial e

com foto;

 O candidato que tiver a autodeclaração indeferida poderá interpor recurso e

será analisado por outra comissão, também de forma presencial.

Profa. Dra. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção